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A.10b

A.10a

A.7b

A.2

A.8a

A.3

A.7b

Valli dei corsi d'acqua
Corso d'acqua

Ambiti territoriali della memoria storica
Lo sviluppo manifatturiero o industriale

L'asse in direzione di Lecco ed il tratto settentrionale del Molgora
! Fornace
$+ Villa o parco privato storico

Strade o percorsi storici
Confine comunale
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VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA 

¯AZIONI DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
DOCUMENTO DI PIANO

A.8a, AdT RESIDENZIALE - C1

A.8b, AdT RESIDENZIALE - C2a

A.8c, AdT RESIDENZIALE - C2b

A.8d, AdT RESIDENZIALE - C3

A.9, AdT POLIFUNZIONALE - D2.1-2
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A.10a, ROTATORIA SP 177 - VIA BARASSI

###

#
#

####

A.10b, ROTATORIA SP 177 - VIA GALILEI
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lllll

lllll

A.15, AMPLIAMENTO PLIS TORRENTE MOLGORA
PIANO DEI SERVIZI

A.1, NUOVO MUNICIPIO

A.2, NUOVA BIBLIOTECA

A.3, ERP - VIA BUONARROTI

A.5, VIA IV NOVEMBRE - VERDE e PARCHEGGI

A.6, VIA FORNACE - VERDE
PIANO DELLE REGOLE

A.7a, PA 1 - EX SCATOLIFICIO BONETTI

A.7b, PA 3 - PA 4 - EX FORNACE

A.7c, PA 2 - VIA VOLTA

A.11, RIQUALIFICAZIONE/MANUTENZIONE VILLA e PARCO BANFI
PISTE CICLO-PEDONALI

progetto

esistente
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